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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. május 21-én 7,30 

órai kezdettel tartott soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Benyó Pál, Malya György, Tuska Pálné, 

Varga András képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL: Takács Ferenc alpolgármester, Hovorka István képviselő. 

 

NEM JELEZTE TÁVOLMARADÁSÁT: dr. Kancsó János, Litauszki András képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, Hajdu Zoltán műszaki ügyintéző.  

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést 

megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki.  

Szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 5 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. „A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű DAOP-

4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú pályázat vonatkozásában az 

eszközbeszerzés közbeszerzési ajánlattételi felhívásának és dokumentációjának 

elfogadása 

2. Egyebek 
 

  (A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként szerepel.) 

 

 

1. „A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű DAOP-

4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú pályázat vonatkozásában az 

eszközbeszerzés közbeszerzési ajánlattételi felhívásának és dokumentációjának 

elfogadása 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Vital Genezis Kft. a bölcsőde 

eszközbeszerzésére vonatkozóan elkészítette az ajánlattételi felhívást és dokumentációt, mely 

az előterjesztés mellékletét képezi. A közbeszerzés tárgya: konyhai bútor és felszerelés, illetve 

csoportszoba bútor beszerzése. Az összeghatárra való tekintettel a közbeszerzési eljárás a Kbt. 

Harmadik Rész, nemzeti eljárásrend szerinti közvetlen megküldött ajánlattételi felhívással 

induló eljárás. A Képviselő-testületnek döntenie kell az eljárás megindításáról, valamint az 

ajánlattételi felhívás és dokumentáció jóváhagyásáról. Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel 

kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 
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Varga András képviselő: Megkérdezi, hogy a pályázat keretében mennyi a rendelkezésre álló 

forrás összege? 

Hajdu Zoltán műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy a pályázat keretében a rendelkezésre álló 

forrás összege 15.000.000,- Ft. Az eljárás becsült értéke is 15.000.000,- Ft. 

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy a bölcsőde esetében a lista 118 db szállítandó termék 

megnevezését tartalmazza. Felhívja a figyelmet a beszerzendő berendezések méreteinek 

fontosságára, mert a Diófa utcai óvoda esetében, annak idején problémaként merült fel a 

mosogatók és szekrények nem megfelelő méretben történt beszerzése.  

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

Varga András képviselő: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a lehetséges ajánlattevők között 

a Komlós Településszolgáltatási Kft.-t is jelölje meg. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a határozati javaslatban meg kell határozni 

azon cégek neveit és címeit, akik részére a közbeszerzési tanácsadó megküldi az ajánlattételi 

felhívást és dokumentációt. A javaslat alapján az egyik ilyen cég a Komlós 

Településszolgáltatási Kft.  

Megkéri Hajdu Zoltán műszaki ügyintézőt, hogy ismertesse az általa felkutatott lehetséges 

ajánlattevő cégek neveit és címeit, akiknek – döntést követően, a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. mellett – a közbeszerzési tanácsadó megküldheti az ajánlattételi 

felhívást és dokumentációt.   

 

Hajdu Zoltán műszaki ügyintéző: Ismerteti a felkutatott cégek neveit és címeit. 

- Alex Fémbútor Kft. (2072 Zsámbék, Magyar utca 21-23.), 

- Balázs-Diák Kft. (1043 Budapest, Csányi László utca 34.), 

- Csillagbútor Gyermek-, és Ifjúságibútor Szaküzlet (8900 

Zalaegerszeg, Zrínyi utca 83.), 

- Dinoland Bútorstúdió (1013 Budapest, Pauler utca 8.), 

- Dobos Lakberendezés Kft. (6000 Kecskemét, Weber Endre utca 

10.), 

- Kor-Ag Bau Bt. (2073 Tök, fő út 41.), 

- Smart Info Kft. (2141 Nagytarcsa, Bartók Béla utca 2/A., A ép. 

fszt. 3.). 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a Képviselő-testület egyetért-e azzal, hogy 

az elhangzott 8 cégnek küldje ki a közbeszerzési tanácsadó az ajánlattételi felhívást és 

dokumentációt? 

 

A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Vital Genezis Kft., mint közbeszerzési tanácsadó az 

elhangzott 8 ajánlattevő részére küldje ki az ajánlattételi felhívást és dokumentációt. 

 

 Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, más 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot kiegészítve az alábbi 8 

ajánlattevő nevével és címével: 

- Alex Fémbútor Kft. (2072 Zsámbék, Magyar utca 21-23.), 

- Balázs-Diák Kft. (1043 Budapest, Csányi László utca 34.), 

- Csillagbútor Gyermek-, és Ifjúságibútor Szaküzlet (8900 

Zalaegerszeg, Zrínyi utca 83.), 
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- Dinoland Bútorstúdió (1013 Budapest, Pauler utca 8.), 

- Dobos Lakberendezés Kft. (6000 Kecskemét, Weber Endre utca 

10.), 

- Komlós Településszolgáltatási Kft. (5940 Tótkomlós, Kossuth 

Lajos utca 2.), 

- Kor-Ag Bau Bt. (2073 Tök, fő út 41.), 

- Smart Info Kft. (2141 Nagytarcsa, Bartók Béla utca 2/A., A ép. 

fszt. 3.). 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

111/2014. (V. 21.) kt. határozat: 

„A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű DAOP-

4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú pályázat vonatkozásában az 

eszközbeszerzés közbeszerzési ajánlattételi felhívásának és 

dokumentációjának elfogadása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete „A tótkomlósi 

bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű DAOP-4.1.3/B-

11-2012-0007 azonosítószámú pályázat keretében az eszközbeszerzés 

vonatkozásában a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 

122/A. § (1) bekezdése szerinti közvetlen megküldött ajánlattételi 

felhívással induló közbeszerzési eljárást folytat le. A Képviselő-

testület az ajánlattételi felhívást és dokumentációt a határozat 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja és megbízza a Vital Genezis 

Kft-t, mint közbeszerzési tanácsadót, hogy azt az alábbi ajánlattevők 

részére küldje meg és a közbeszerzési eljárást a jogszabályokban 

foglaltaknak megfelelően folytassa le: 

 

- Alex Fémbútor Kft. (2072 Zsámbék, Magyar utca 21-23.), 

- Balázs-Diák Kft. (1043 Budapest, Csányi László utca 34.), 

- Csillagbútor Gyermek-, és Ifjúságibútor Szaküzlet (8900 

Zalaegerszeg, Zrínyi utca 83.), 

- Dinoland Bútorstúdió (1013 Budapest, Pauler utca 8.), 

- Dobos Lakberendezés Kft. (6000 Kecskemét, Weber Endre utca 

10.), 

- Komlós Településszolgáltatási Kft. (5940 Tótkomlós, Kossuth 

Lajos utca 2.), 

- Kor-Ag Bau Bt. (2073 Tök, fő út 41.), 

- Smart Info Kft. (2141 Nagytarcsa, Bartók Béla utca 2/A., A ép. 

fszt. 3.). 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és dokumentumok aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A közbeszerzési tanácsadó értesítésére: 2014. május 21. 
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2. Egyebek 
 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy megkereste egy lótenyésztő, aki felajánlotta, hogy a 

lovaspálya zöld területét és annak környezetét rendbe tenné, és szeretné kiengedni a lovait a 

karámba, azonban azt a választ kapta, hogy a munkaterület átadás-átvétele még nem történt 

meg. Megkérdezi, hogy ez az információ helytálló?  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy valóban igaz az, hogy a munkaterület átadás-

átvétele még hivatalosan nem történt meg, az még a kivitelezőnél van a tudomása szerint is.  

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy Nagy Gábor irányításával a lovaspályán vaskapu 

felállítására került sor, elsimítottak egy nagyobb földhalmot, valamint kivágtak egy fát.  

Továbbá fűnyírásra is sor került. Ezek szerint olyan területen végeztek jelentős munkálatokat, 

mely még nincs átadva? Elmondja továbbá, hogy a lovaspálya kulcsa jelenleg Füredi 

Tündénél van. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az, aki a kulcsot átadta Füredi Tündének, az 

kérje is vissza. Továbbá elmondja, hogy minimum 3 kulcsnak kellene lennie a szóban forgó 

területhez: egynek az Önkormányzatnál, egynek a pályakezelőnél és egynek – ha még nincs 

átadva a munkaterület – a kivitelezőnél. Ezt követően kerülhet majd valamelyik kulcs a 

használóhoz, aki ezt követően bárkit be tud majd engedni a lovaspályára. 

 

Megkérdezi, hogy egyebekben van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, 

javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntéssel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

                      

Kmf. 

 

 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 


